
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:           /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 03 tháng  9   năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kinh phí tuyên truyền cải cách hành chính và  

nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh năm 2019 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 03/2018/TT-BTTTT ngày 20/4/2018 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về 

sản xuất chương trình truyền hình; 

Căn cứ Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 của UBND 

tỉnh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND 

tỉnh quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-UBND ngày 18/02/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền Cải cách hành chính năm 

2019 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tại Công 

văn số 384/CV-PTTH ngày 31/7/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại 

Công văn số 1950/STC-HCSN ngày 13/8/2019 về việc kinh phí tuyên truyền cải 

cách hành chính và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung khoản kinh phí 508 triệu đồng (trong đó chi phát sóng 

trên: kênh truyền hình là 391 triệu đồng; kênh phát thanh là 117 triệu đồng) 

cho Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh để thực hiện tuyên truyền 02 chuyên 

mục “Cải cách hành chính” và “Quảng Ngãi nâng cao chỉ số năng lực cạnh 

tranh” trên kênh phát thanh và kênh truyền hình năm 2019. 

Kinh phí bố trí từ nguồn chi thường xuyên khác của tỉnh năm 2019. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Sở Tài chính có trách nhiệm cấp kinh phí tại Điều 1 Quyết định này.  

2. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh có trách nhiệm quản lý, sử dụng  

và thanh, quyết toán kinh phí đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám 

đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng 

Ngãi và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;  

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PCVP (VX), KT, NC, CBTH; 

- Lưu: VT, KGVXlmc425. 

  

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Căng 

 

 


		2019-09-04T07:00:39+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-04T07:23:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-04T07:23:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-04T16:27:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




